judicia. Deus fidelis in quo non est iniquilas , justus
et sanctus Dominus ( Deut. ).

3. Vinea facta est dilecto in cornu in loco uberi,
c et maceria circumdedi et circumfodi; et plantavi
vineam Soreth, et aedificaviturrera in medio ejus ,
el torcular fodi in eam; vinea enim Domini Sa-

booth, domus Israel est (Isa.).
4.-Sicul cervus desiderat ad fontes aquarum, ita

desiderat anima mea ad le, Deus. Sitivit anima iriea

ad Deumvivum , quando veniam, et apparebo ante
faciemDei tnei? Fuerunt mihi lacrymoemeoepanis
die ac nocte, dum dicitur niihi d per singulos dies :

Ubi esl Deus tuus? ( Psal. XLI.)
a Ordine per nos bic annotalo citantur quatuor

hacc contica nominatim, ab Ord. Rom., pag. 73;
Alcuino, pag. 62et63; et Amalario, I. i, c 18.
PAMEL.Ad marginem indicavinius[undesumpta sint
lioeccantica, ut legiiur in Cpmp.

h Conipeiid., elhonorabo. Et infra, Dominus esl
nomenejtts.0 Coinpeiid., el maceriam circumdedi.

d Iii Compend orailtiiur per singulos dies.
8 In Edit. Pamel. et ccetetis deest Atleluia, quod

A Missa in Sabbalo sancio, Gloria in excelsis Dco.
0 Allel. ConfiteminiDomino, quoniam bontis, tjiio-

niam in sseculum misericordia ejus. Tract. Laudaie

Dorainum, omnes gentes, et collaudate eum omnes

populi,quoniam confirmalaestsuper nos misericordia
~

ejus, et veritas Dorninimanet in aelernum.Non can-
tatur nec Off.nec AgnusDei, necCommunio; sed, om-
nibusexpletis, dicilur : Ite, Missaest.

f Dominica Paschm ad sanclam Mariam.

Anliph. Resurrexi, etadhuc (ecum sum, alleluia,
posuisti super me manum tuam, alleluia, mirabilis
facta est scientia lua , allel. Psal. Domine, prohasti
me, et cognovistime; lu cognovesti sessionem meam
et resurrectionem meam. Resp. Hoec dies quam
(ecit Domitius, exsulteraus ct laetemur in ea. Vers.

B Confitemini Domino, quoniam bonus, 686 (lu0"
niana iti saeculum misericordia ejus. Vers. 1. Di-
cat nunc Israel quoniam bonus, quoniam in soecu-
lum misericordia ejus. Vefs. 2. Dicat nunc domus

Aaron, quoniam in sseculum misericordia ejus.
Vers 3. Dicant nunc qui tiinent Dominum, quoniara
in soeculummisericordia ejus. Vers. i. Dextera Do-
mini fecit virtutem , dextera Domini exaltavit me.
Vers. 5. Lapidem quem reprobaverunt oedificantes,
hic faclus est in caput anguli; a Domino factum

est, et est mirabile in oculis nostris. Vers. 6. Be-

nediclus qui venit in nomine Domini, Deus Domi-

nus, et illuxit nobis. Allel. Pascha nostrum itnmo-
latus est Christus. Vers. Epulemur in azymis since-
rilatis et verilatis. Off. Terra tremuit et quievit,